



NYTT

INFORMATION FRÅN
NOSSEBRO
IDROTTSFÖRENING

Nr 2-96

HAR NI TID ATT SOMMARSTÄDA?

Strax är det dags för vår traditionella

LÖPPMARKNAD

på skolgården

julimarknaden onsdagen den 31 juli 1996 kl 07.00

(O.b.s. då startar försäljningen)

**DET DU INTE BEHÖVER,
BEHÖVER VI TILL VÅR "LOPPIS"!**

*Du som vill skänka grejor ring Bengt 503 29 eller 508 46
Brovallen på dagtid så hämtar vi månd 29/7 eller tisd 30/7
eller annan överenskommen tid.*

**NIF's MARKNADSLÖPPIS 31/7
1996 kl 07.00**

Fotbollssektionen

Eftersom vi nu är inne i slutet av vårsäsongen kan det vara på sin plats med en sammanfattning av fotbollsverksamheten så här långt. Vårat herrlag har under Bengt Mökanders ledning varit i gång sedan januari. Under vintern har man spelat inomhuscuper, styrketränat i uppbyggnads och skaderehabiliteringssyfte samt spelat innebandy.

Den "riktiga" fotbollsträningen startade med upptaktsmöte och träning den 2 januari. Sedan har laget fortsatt att träna och spela tränings- samt seriematcher. Under träningsmatcherna fungerade spelet oftast fullt acceptabelt men när väl serien startade så har laget kommit in i en ond trend. Stora förluster i ledningen mot Annelund och Hestrafors.

Skador, sjukdomar samt avstängningar är naturligtvis en stor bidragande orsak men den största anledningen är nog: 1) Bristande självförtroende, 2) Avsaknaden av riktiga "ledartyper" samt 3) Svårt att organisera ett eget vägvinnande spel p.g.a. osäkerhet i passningsspelet och övriga tekniska misstag.

Vi hoppas att laget jobbar sig ur detta genom hårt jobb på träning och match samt god lagmoral. En tendens till bättre spel har synts den sista perioden då poängen börjat ramla in med ex. seger 1-0 i Olsfors.

Mer glädjande har det varit att följa B-laget och Juniorlaget som lyckats bra i säsongstarten. B-laget toppar sin serie efter många fina insatser under våren. Tyvärr har laget haft lite svårt att få ihop lag men Solle och Denny har gjort ett stort jobb med laget samt fått lite hjälp från juniorlaget.

Juniorlaget fortsätter att utvecklas positivt. Framförallt är det glädjande att se de yngre i juniorlaget ta för sig så bra, både på träning och match. Om juniorerna bara har rätt inställning och hittar sitt rätta spel

varje match kommer dom att vara med och slåss om seriesegern i höst. Nu toppar laget förövrigt serien på samma poäng som Inland och Nol. Det laget som har det tyngst just nu är våra kära C-lagsspelare. Laget har kommit i en serie med många B-lag där medelåldern är betydligt lägre än Nossebros samt långa resor till bortamatcherna. Men tabellplaceringen är ganska ointressant för dessa herrar. Det viktiga i detta laget är sammanhållningen och det sociala ansvaret. Att träffas och ta en fika innan match och småprata lite är väl så viktigt.

Dam och F17 som i år tränar tillsammans har varit igång sedan i början av februari. Nygammal tränare för året är Ted Lindquist. Lagledare för damlaget är Mia Lindahl samt ansvarig för F17 blev till slut Dennie Johansson. Vi i fotbollssektionen känner oss oerhört nöjda med denna sammansättning. Duktiga och kompetenta ledare är viktigt på dam- och flicksidan. Lagen har under vintern sysslats med: 1) Styrka, spänst, teknikträning i motionshallen. 2) Vattengympa. 3) Inomhusfotboll (träning + cuper).

Glädjande i år är framförallt att det varit mycket folk på träningarna. Detta tack vare sammanslagningen med F17 samt de nya tjejerna från St. Mellby damlag. Men den största anledningen är nog att alla tjejerna fått en nytändning sedan Ted kom tillbaka. Tjejerna accepterar honom till 100% och verkar ha väldigt skoj tillsammans. "Mysgubben" Ted och hans tjejer har haft otur i serieinledningen. Laget har skapat mängder med målchanser, men har haft förtvivlat svårt att sätta dom.

Istället har man råkat ut för retliga uddamålsförluster. Men laget har haft tålamod och jobbat sig ur den onda trenden. Det sista har nu laget vunnit ett par matcher och dessutom spelat en fin, underhållande fotboll. Damlaget ligger nog för

tillfället i helt "rätt" serie nämligen Div. 4. Tjejerna kan nu få spela ut och ha roligt på plan till skillnad mot de senaste säsongerna, då man tvingats kämpa oerhört för varje poäng.

F17 har efter lite strul i början av säsongen kommit igång väldigt bra. Innan serien startade visste man inte om det fanns underlag till ett lag i seriespel. Men alla bitar föll till slut på plats d.v.s. spelarunderlag fanns med hjälp av F14

och ledare (Dennie Johansson) tackade ja till att hjälpa tjejerna. F17 lyckades också med bedriften att ta sig till kvartsfinal i DM där man föll med uddamålet mot Skoftebyn.

Avslutningsvis vill vi önska alla ledare, spelare, styrelsefolk och alla övriga medlemmar samt sponsorer som stödjer oss en riktigt fin sommar.

Fotbollssektionen

Ungdomssektionen

Ungdomslagen har gjort en stark start i årets seriespel då sju av våra nio seriespelande lag är inblandade i toppstriden i sina grupper, nämligen F14, F12, F11, P16, P12, P11 och P10. Vi önskar dem alla lycka till i det fortsatta seriespelet.

I år har vi 12 domare som dömer ungdomsmatcher på storplan efter en hel-dags- och en kvälls utbildning, samt 17 domare på liten plan vilka gått en kvälls-utbildning. Våra domare har skött sig utmärkt och får ett gott betyg.

Veckan före midsommar var det premiär för våran Fotbollsskola där ett åttiotal pojkar och flickor, sju till tolv år, deltagar.

Fotbollsskolan har varit mycket uppskattad bland spelarna, mycket tack vare de duktiga och omtyckta lärarna Per Gustavsson, Per Stockhem, Uno Gunterberg och Tobias Ivehag.

I sommar åker F14 till Göteborg för att spela i Gothia Cup. Vi önskar dem lycka till, särskilt med tanke på det arbete laget tillsammans med sina tränare Mona Tengroth, Anette Luisa och Roger Lindgren lagt ner under flera år för att finansiera cupäventyret.

Varma sommarhälsningar från ledare och styrelse i ungdomsfotboll sektionen.

Handbollssektionen

EFTERLYSNING!

Handbollsspelare som är intresserade av att spela träningsmatcher mot vårt A-lag. anmälan till Ingemar 503 47.

Årets flaskjakt inbringade 1.359,- som våra killar födda 82-83 skall göra något trevligt för. Tack för ert bidrag.

Handbollssektionen.

Priser till bästa hemmaspelare vårsäsongen 1996

HERRAR

1/5	Eriksons Chark	Robert Gunterberg
10/5	Gerdas bageri	Mattias Carlsson
24/5	Henningssons	Peter Lundén
9/6	Jansons färg	Roger Ahlén
20/6	Hectors skor	Jim Haapasalo

DAMER

27/4	Elins bageri	Pernilla Hansson
18/5	Jansons färg	Adèle Frantzich
2/6	Eriksons Chark	Eva Johansson
15/6	Gerdas bageri	Karin Landqvist

Visste ni att...

- ...Per Stockhem, Per Gustavsson och Uno Gunterberg har fått sommarjobb på Brovallen.
- ...Olev "Esto" Ritseson våran mångårige medlem och fotograf avled 4/6-96 under nära 40 år i Nossebro blev det ett stort samarbete med filmer och kort särskilt inför framtagandet av vår jubileumsskrift 1978. Vi i NIF deltagar med Lennart med familj, Ingemar och Patrik i den stora sorgen av en stor yrkesman och vän
- ...vårens tips- och bingopromenader har blivit nästan lika fjolårets dåligt väder men bra humör och sponsorer ser vi fram mot en trevlig höst.
- ...parkeringsplatsen intill Brovallen har fått en renovering under våren men att vi måste stävja buskörning så att vi får ha den iordning några år.
- ...Nossebro Gympatjejer gjorde ett strålande framträdande på marknadsafton 25/6 vid fontäntorget.
- ...nu finns NIF-overaller i alla storlekar till försäljning. Ring kansliet och tala med Lars tel 508 46.
- ...att vi nu har ombyggnaden klar på Brovallen och att "Kronas" är ett avslutat kapitel.
- ...kansliet är bemannat på dagtid för information och försäljning kl 8.00 - 16.30

Tack alla våra ombud för Bingolotto

Ca 35 st föräldrar och ungdomar har under våren sålt över 9.000 Bingolotter, inga stora högvinster till Nossebro men många småvinster. Nu under sommaren samlar vi nya försäljarkrafter till starten 31 augusti då det blir ännu fler vinster (ca: 50% mera) men lottpriset blir också höjning med 5 kr till 30 kr per lott. Vi hoppas att Bingolotto med "LOKET" som centralfigur får leva vidare många år vilket är ett måste för hela föreningslivet.



RESELOTTERI -96

Just nu pågår ett reselotteri (3 högvinster á 5.000:-) Köp en eller flera lotter och stöd vår verksamhet. Tack på förhand.

Månadsdragning i Nossebro IF:s medlemslotteri med 10 st vinster á 100:-

April

187, 370, 341, 527, 55,
191, 228, 58, 24, 35

Maj

488, 389, 22, 614, 234,
53, 365, 322, 253, 596

Juni

432, 356, 82, 313, 472,
611, 489, 20, 63, 557

Kontrollant vid samtliga dragningar: Ingemar Pettersson